3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  PJ;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não
Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / Maria Luiza Dias Marinho - NORTE
PLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 25 de janeiro de 2024.